
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: ANALIZATOR KISIKA, DUŠIKA IN VODIKA V TRDNIH VZORCIH / OXYGEN, NITROGEN AND HYDROGEN ANALYZER IN SOLID SAMPLES
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003020/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 09.05.2024 13:16:34
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 79339c8c72fddb8cf07ff38cb8ed46ad717b9825
Rok za oddajo ponudb: 23.05.2024 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 23.05.2024 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: ce5772a0d041ea4e9055d1186ed2e9a15d9740b2

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: LABEKO d.o.o.
Naslov: Kolodvorska 24
Pošta: 10450 Jastrebarsko
Matična številka: 080302480
Datum in ura oddaje ponudbe: 21.05.2024 12:47:47
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 21decbd691d29affd7bf3bac1ac726d7a38970be
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Proforma 116-2024.pdf

Ponudnik
Naziv: MEREL PROIZVODNO, SVETOVALNO IN TRGOVSKO PODJETJE D.O.O.
Naslov: OB GOZDU 25
Pošta: 2352 SELNICA OB DRAVI
Matična številka: 5292816000
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.05.2024 08:42:17
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 478a0d01e6a4d59da90c4f9d5e397b25f1e8c854
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Obrazec 1 _ Predracun.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/62/646ae070c117b31d09df54e562427e60/provides/b9d71394315316902adf74918fa899f3/Proforma+116-2024.pdf
https://eponudbe.si/media/uploads/demand/62/646ae070c117b31d09df54e562427e60/provides/173f8f7e117c9e175796666275663d23/Obrazec+1+_+Predracun.pdf

